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FICHA TÉCNICA

* Medidas en cm

MAMPARA DENVER FRONTAL

Hojas:

Grosor y tipo del Cristal:

Per�l:

Rodamiento superior:

Sistema de expansión:

Cierre:

Apertura:

Antical:

Disponible:

Hoja Fija + Hoja Corredera

8 mm Transparente

Aluminio cromo brillo

Sin per�l inferior con guía deslizante

Doble regulable

Si. Con corrector de desnivel

Magnético

Tirador

Easy clean doble cara en puertas
Easy clean 1 cara en �jos

Per�l adicional suplementario 
de 2x4 o 4x4 cm. No incluido

CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS 

A

C

B

MEDIDA ALTURA APERTURARANGO
 A B C 

100 cm

110 cm

120 cm

130 cm

140 cm

150 cm

160 cm

195 cm

195 cm

195 cm

195 cm

195 cm

195 cm

195 cm

98 - 104 cm

108 - 114 cm

118 - 124 cm

128 - 134 cm

138 - 144 cm

148 - 154 cm

158 - 164 cm

40 cm

45 cm

85 cm

95 cm

195 cm

195 cm

83 - 89 cm

93 - 99 cm

esta medida sólo es válida para hacer una mampara doble frontal o Angular 

esta medida sólo es válida para hacer una mampara doble frontal o Angular 

50 cm

55 cm

55 cm

55 cm

55 cm

FRONTAL

DOBLE FRONTALANGULAR

FRONTAL


